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Godt vedlikeholdt  
rekkehusenhet i  
Torvskjåsvingen

Aktiv eiendomsmegling v Anniken Waagø har gleden av å presentere  
dete flotte rekkehuset med gode solforhold 

Verdt å merke seg: 
 stue og tv stue
 2 bad og eget vaskerom
 skjermet terrasse med sol til sent på kveld
 lun og skjermet uteplass på fremsiden av boligen også
 asfaltert innkjørsel
 utvendig isolert bod 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 700 000,‑
Omkostn.: Kr 93 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 793 850,‑
Selger: Andreas Grindvik Myhre

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eiet
Byggeår: 2016
BRA‑i/      BRA Total  126/      134 kvm
Tomtstr.: 3232 m²
Soverom: 3
Antall rom: 2
Gnr./      bnr. Gnr. 210, bnr. 1625
Snr. 6
Oppdragsnr.: 1707250042

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil 971 29 762
E‑post anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 63 m² VF, vaskerom, bad, stue, 2 soverom, bod, utvendig bod
BRA‑e: 8 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Stue/    kjøkken, soverom, bod, bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² Terrasse

2. etasje
45 m² Terrasse 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.  
Kommentar: Det er bygget en innvendig bod under trapp 1. etg

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3232 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er med asfaltert innkjørsel og plenareal på den andre siden av boligen. Det er  

4 Torvskjåsvingen 9B



felles tomt for hele sameiet, men innkjørsel og plenareal fremfor boligen benyttes av  
eier. Sameiet har robotklipper som klipper plena på hele tomta. 

Takstmannens kommentar: 
Det er byggegrunn av sprengsteinsfylling. 
Ringmur med støpt plate på grunn, ingen påvist drenering men kan ikke utelukke at det  
finnes. En slik konstrukjson på steinfylling har lite konsekvenser hvis det ikke er  
drenering.
Bygningen har grunnmur i isolerte elementer. 
Flat tomt med plen og noe beplantning. Asfaltert gårdsplass og carport
Utvendige avløpsrør er av plast Utvendige vannledninger er av plast (PEL) Det er  
offentlig avløp via private stikkledninger Det er offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Torvskjåsvingen, der Rørvik barne og ungdomsskole er rett over  
veien, YNVS er kun noen få minutters gange fra boligen og Lysløypa og Falkhetta er en  
fin spasertur i nærheten. Rørvik sentrum med butikker, idrettshall, treningssenter og  
bla bibliotk ligger i gangavstand, og med en biltur på ca 3 min unna. Et trivelig nabolag  
med leikeplass midt i svingen. 

Adkomst
Enkel adkomst fra Torvskjåsvingen. 

Bebyggelsen
Eneboliger, rekkehus og leilighetesbygg.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager:
Heimen barnehage (1‑5 år) 
Ril barnehage (1‑5 år) 

Skolekrets
Rørvik skole (1‑10 kl.)
Ytre Namdal videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Nylandet, Linje 660 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Svein Kristian Skeie
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2, legg merke til at det ikke er noen TG3 mangler. 

Rekkehus
Standard :
Normal standard på bygget ut ifra alder/     konstruksjon ‑ jamfør beskrivelse under  
konstruksjoner.
Vedlikehold :
Bygget er jevnlig og godt vedlikeholdt.

Etasje 1 > Vaskerom
Overflater vegger og himling,TG2
Veggene har malte plater. Taket har himlingsplater.
Vurdering av avvik: Det er vindu/     dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen  
(ved vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.
‑ Dør står inntil utslagsvask. 
Tiltak
Dersom det ikke gjøres tiltak, kan dette medføre oppfukting, oppsvelling og forringelse  
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